РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2019  года № 55

р.п. Михайловка

О признании утратившим силу постановления администрации от

11.12.2018 года №528 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам транспортного средства,

осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных

грузов»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Земельным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 6, 33, 52 Устава Михайловского муниципального

образования, администрация Михайловского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от

11.12.2018 года №528 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам транспортного средства,

осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных

грузов»»

        2.  Ведущему специалисту по организационной работе администрации

Михайловского городского поселения (Барановой Г.Н.) опубликовать

настоящее постановление в издании «Михайловский вестник» и разместить

на официальном сайте Михайловского муниципального образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://mihailovskoe-

gp.ru.

       3.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Л.М. Козлову.

 Глава администрации        А.М. Рихальский